АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2016
	№
	32-п

	П.Придолинный

Об образовании резервного избирательного
участка на территории  муниципального
образования  Придолинный  сельсовет
Ташлинского  района Оренбургской
области

        Руководствуясь ч.7 ст.54  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
        1. Образовать резервный  избирательный участок на территории муниципального образования Придолинный сельсовет  на базе МБОУ Придолинная СОШ по адресу: посёлок Придолинный, переулок Школьный, д.2 Ташлинский район, Оренбургская область.                                                                        Тел. 2- 91-81(по согласованию)
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава  муниципального образования                            Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.